
UCHWAŁA NR XLII/339/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXX/259/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 - 2a i ust. 3 oraz art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i poz. 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/259/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2020 r., poz. 3304) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ustala się miesięczną stawkę za pojemnik: 

1) o pojemności 60 l - w wysokości 12,47 złotych; 

2) o pojemności 80 l - w wysokości 16,00 złotych; 

3) o pojemności 120 l - w wysokości 24,00 złotych; 

4) o pojemności 240 l - w wysokości 48,00 złotych; 

5) o pojemności 1100 l - w wysokości 192,00 złotych; 

6) typu KP 5 - w wysokości 720,00 złotych; 

7) typu KP 7 - w wysokości 800,00 złotych.”; 

2) w  § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  dla nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby 
pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości oraz 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalonej w § 2 niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

Id: 58396A3E-B4F0-4EA1-8CF4-F62D7D7D13A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 7


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


